
ZARZĄDZENIE NR 3 /2023 

                           Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna 

z dnia 06 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany załączników do regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Zakładzie Gospodarki Komunalnej  Gminy Nowosolna 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych ( t. j. Dz.U. 2023.0.998 t.j.), zarządzam co następuje: 

§1 

Zmianie ulegają kryteria dochodowe ustalania dofinansowań z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych ,  tym samym załącznik nr 1 , 2, 3, 4 oraz 5 do  Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Zakładzie Gospodarki Komunalnej  Gminy Nowosolna.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


		2023-06-06T13:24:44+0200
	Adam Mateusz Ciupiński; ZGKGN




